UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /PC-VP Quảng Ngãi, ngày      tháng 3 năm 2023

PHIẾU CHUYỂN

Công văn số 02/BGDĐT-HĐTTH ngày 22/03/2023 của Hội đồng thi thăng

hạng chức danh nghề nghiệp giảng viên/ giảng viên CĐSP năm 2023

Kính gửi:

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Trường Đại học Phạm Văn Đồng.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

chuyển đến Sở Giáo dục và Đào tạo, Trường Đại học Phạm Văn Đồng Công văn

số 02/BGDĐT-HĐTTH ngày 22/03/2023 của Hội đồng thi thăng hạng chức danh

nghề nghiệp giảng viên/ giảng viên CĐSP năm 2023 về triệu tập viên chức dự thi

thăng hạng CDNN giảng viên/ giảng viên cao đẳng sư phạm chính (hạng II) năm

2023.

Đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo, Trường Đại học Phạm Văn Đồng nghiên

cứu, triển khai thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP(VX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXn226.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2023-03-30T10:29:33+0700

		2023-03-30T13:44:35+0700

		2023-03-30T13:44:35+0700

		2023-03-30T13:44:35+0700

		2023-03-30T14:17:39+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!